Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

333Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 18 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCIII

ld:089B818A23E8FDD1

TERMO DE NOMEAÇÃO

Pelo presente Tenno de Nomeação eu, ~ hd?c✓
{ ,h ~ Ú;,/4,- o '

J
portador do RG /J lí'"/ 3 "f/7 , inscrito sob CPF n• @5 o,;,: .f:z1~:r.;rei;idente

e domiciliado no endereço e/~__,,~ ~ <

comprometo-me assumir o cargo de Formadora Municipal, . assumindo as ações

do PRO Alfabetização na Idade Certa, expressas na Lei n• 7 .453 de 8 de janeiro

de 2021 , e com as atribuições dispostas no EDITALSEDUC-PI/GSE Nº: 20/2021

Este Termo

integralmente.

[il3 ·~, ...... '~'
Lemann

,.--

Noemeação é a expressão da verdadee por ele respondo

r<:.• .. , ... ,, .. , ..
11111,11 11

~

A'ROPIAUI

Dig italizado com CamScanner

ld:05D4F69968D4FDEB
ESTADO DO PIAUf

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUI
CNPJ; 86.840,006/0001 ·92

Rua Sio Francl!lco, 31, Centro, CEP 6-4,518--000- Fone (89) 3'1128 • 1341

PROJETO DE LEI Nº 001/2023

"Altera a denominação da Rua Simplfcio Mendes,
para a Rua Pedro José da Silva (Pedro Cumbar) e
dâ outras providencias·.

Autor: Vereador Geraldo Soares da Silva

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUI, Estado do Piauí,
aprova a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica alterado o nome da Rua Simpllcio Mendes, localizada no
bairro Berlenga, que passa a ser denominada RUA PEDRO JOSÉ DA SILVA
(PEDRO CUMBAR).

Art. 2º Deverá o poder Executivo Municipal providenciar a substituição
da placa de denominação com a alteração de que trata esta Lei.

Art. 3º A Divisão de Cadastro e Tributação do Municlpio promoverá a
atualização dos cadastros imobiliários dos imóveis situados na referida Rua,
conforme previsto na legislação vigente. ·

Art. 4ºEsta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Santa Rosa do Piauí - PI , 13 de Abril de 2023.

Atenciosamente,

~ fi?cVU' ,k_ 5;(/r/q_

'íeav,qd, Chr, .....
9-íaod>Pí,af
0'fD1J.11lJ11341

Geraldo Soares da Silva

VEREADOR - PRESIDENTE PT ~,, ,jr,., Ja,w k ç,,1r,,__
~so,,IIEs~sa.--.
Plesidef'Mda~~

Sanla Rosa do P\1111
CPF:536.m.m -oo

ld:OCC551F33C86FDD6

Ref.: Pregão Eletrõnlco n• 011/2023

ESTADODOPIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAP~ DO PIAUÍ

CNPJ: Ol.612.591/0001 - 10
AV. Pedro Martins 642

CEP: 64.573- 000

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA.

A autoridade competente municipal, com vistas para melhor atender ao Interesse público da administração, e ainda, considerando a
supremac.la da Administração Pública na condução e encerramento dos procedimentos licltatórlos tramltantes em sua Instância, e a
necessidade de melhor adequar o certame epigrafado, especialmente no termo de referência, pois ouve um equívoco no cadastro da
planilha, dentre outros requisitos, com fundamento no teor do art_ 49, caput, da Lei Federal n• 8 -666/93 e nos termos da Súmula n• 473
do Supremo Tribunal Federal, e tendo como principio o interesse da Administração e a conveniência administrativa, resolve revogar o
certame licitatório objeto do Pregão Eletrônico n• 011/2023.

Publique-se, para fins legais e de ampla defesa e contraditório_

Massapê do Piauí, 17 de abril de 2023.

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org